2011.3.31

報 道 各 位 (社)日本ショッピングセンター協会
〒104-0054 東京都中央区勝どき3-12-1

フォアフロントタワー13Ｆ
Tel.03-3536-8121  Fax.03-3536-8120

U R L：http:/ /www.jcsc.or.jp/
E-mail：pr@jcsc.or.jp

㈳日本ショッピングセンター協会
「東北関東大震災」義援金を

日本赤十字社を通じて被災地に寄贈

謹んで地震災害のお見舞いを申し上げます。

㈳日本ショッピングセンター協会は本日3月31日(木)、3月11日(金)に起きま

した「東北関東大震災」被災地に、日本赤十字社を通じまして義援金1,000

万円を寄贈しました。

また現在、会員企業を中心に4月28日(木)まで義援金を募っております。

こちらにつきましては5月6日(金)に、ご協力いただきました会員企業名（個

人会員の場合は氏名）及び金額明細を添えて、同じく日本赤十字社を通じ被

災地に寄贈いたします。

微力ではございますが、この義援金が被災地の復興の一助になることを

祈念しております。

問い合わせ先：会員支援部・総務部
TEL.03-3536-8121
FAX.03-3536-8120

※お手数をおかけ致しますが、掲載紙・誌をお送り下さいますようお願い申し上げます。
掲載部分をファクシミリにてお送りいただいても結構です。

ニュースリリース

   広報担当：前田･蛯原･瀧澤

（Tel 03-3536-8121／Fax 03-3536-8120／pr@jcsc.or.jp）